
 

 

Na temelju članka 189. i članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 

3/13 - pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 07.06.2018. donio je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za  nabavu: Opskrba prirodnim plinom za Grad 

Koprivnicu, proračunske korisnike i trgovačka društva Grada (zajednička nabava) 

     

 

I. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva koje će pripremati i provoditi 

postupak zajedničke javne nabave za nabavu: opskrba prirodnim plinom za Grad Koprivnicu,  

proračunske korisnike i trgovačka društva Grada (zajednička nabava).   

Javni naručitelj Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641, 

provodi zajednički postupak javne nabave u ime i za račun naručitelja koji sudjeluju u javnoj 

nabavi. 

Naručitelji za koje će Grad Koprivnica provesti postupak zajedničke nabave su:  

1. Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, 

2. Dječji vrtić Tratinčica, Trg podravskih heroja 7, Koprivnica, 

3. Pučko otvoreno učilište, Starogradska 1, Koprivnica, 

4. Muzej Grada Koprivnice, Trg dr. Leandera Brozovića 1, Koprivnica, 

5. Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“, Zrinski trg 6, Koprivnica, 

6. OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“, Školska 5, Koprivnica  

7. OŠ „Braća Radić“, Miklinovec 6a, Koprivnica, 

8. OŠ „Đuro Ester“ ,Trg slobode 5, Koprivnica, 

9. COOR „Podravsko sunce“, Hercegovačka 1, Koprivnica, 

10. Umjetnička škola „Fortunat Pintarić“,Svilarska 12, Koprivnica, 

11. Javna vatrogasna postrojba Grada Koprivnice, Oružanska 1, Koprivnica,  

12. GKP Komunalac, d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica,  

13. Koprivničke vode, d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica 

14. Koprivnički poduzetnik d.o.o., Dravska ulica 17, Koprivnica, 

15. Kampus d.o.o., Trg dr. Žarka Dolinara 1, Koprivnica. 

 

 

II. 

 

Predmet nabave je opskrba prirodnim plinom za Grad Koprivnicu, proračunske 

korisnike i trgovačka društva Grada.   

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 4.600.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat 

PDV-e.  

Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2018.g. i projekcijama Proračuna za 2019. godinu.  

 

 

III. 

 

Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16).  



 

 

Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave s ciljem 

zaključenja okvirnog sporazuma na razdoblje od 2 (dvije) godine. 

Evidencijski broj nabave je: 5/18. JN-VV. 

 

IV. 

 

        Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu u ovom postupku javne nabave su:  

1. Dario Jembrek, dipl. ing. el., Služba ureda gradonačelnika, pročelnik, 

2. Marija Potroško Kovačić, dipl. iur., Služba ureda gradonačelnika, viša stručna 

suradnica za javnu nabavu i pravne poslove (posjeduje certifikat u području 

javne nabave),  

3. Silvija Ferenc, dipl. oec., Upravni odjel za društvene djelatnosti, viša stručna 

suradnica za društvene djelatnosti (posjeduje certifikat u području javne 

nabave),  

4. Damir Funjak, dipl. oec., Stručni suradnik za javnu nabavu, Odjel pravnih 

poslova, Sektor općih poslova, (posjeduje certifikat u području javne nabave), 

5. Goran Sikavica, dipl. oec., Rukovoditelj sektora općih i zajedničkih poslova. 

 

V. 

 

               Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice.       

 

                           

VI. 

 

          Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, 

otvaranje  ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o 

poništenju. 

 

 

VII. 

 

 Danom donošenja ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju stručnog 

povjerenstva koje će pripremati i provoditi postupak zajedničke javne nabave za nabavu: 

opskrba plinom za Grad Koprivnicu i   proračunske korisnike, KLASA: 400-01/18-01/0003, 

URBROJ: 2137/01-03/4-18-6, od 27. travnja 2018. godine i KLASA: 400-01/18-01/0003, 

URBROJ: 2137/01-03/4-18-7, od 21. svibnja 2018. godine.  

 

     

KLASA: 400-01/18-01/0003 

URBROJ: 2137/01-03/4-18-13 

Koprivnica, 07.06.2018.  
 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Grad Koprivnica prema Planu nabave za 2018. godinu planira provesti postupak javne 

nabave za opskrbu prirodnim plinom za Grad Koprivnicu, proračunske korisnike i trgovačka 

društva Grada. Osim Grada Koprivnice, uključeno je 10 ustanova kojima je osnivač Grad 

Koprivnica (1.Dječji vrtić Tratinčica, Trg podravskih heroja 7, Koprivnica, 2. Pučko 

otvoreno učilište, Starogradska 1, Koprivnica 3. Muzej Grada Koprivnice, Zrinski trg 9, 

Koprivnica, 4. Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“, Zrinski trg 6, Koprivnica, 5. COOR 

„Podravsko sunce“, Hercegovačka 1, Koprivnica, 6. OŠ „Braća Radić“, Miklinovec 6a, 

Koprivnica, 7. OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“, Školska 5, Koprivnica,8.OŠ „Đuro Ester“, 

Trg slobode 5, Koprivnica, 9.Umjetnička škola „Fortunat Pintarić“, Svilarska 12, 

Koprivnica,10. Javna vatrogasna postrojba Grada Koprivnice, Oružanska 11) GKP 

Komunalac, d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica, 12. Koprivničke vode, d.o.o., Mosna ulica 

15, Koprivnica. Planirana je provedba otvorenog postupka javne nabave s ciljem zaključenja 

okvirnog sporazuma na razdoblje od 2 (dvije) godine. 

Sredstva za nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. godinu i 

projekcijama proračuna 2019. godinu. Ukupno procijenjena vrijednost nabave za vrijeme 

trajanja ugovora iznosi 4.600.000,00 kuna (bez PDV-a).      

Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Odluke o imenovanju 

stručnog povjerenstva za javnu nabavu koje će pripremiti i provesti postupak zajedničke 

javne nabave za opskrbu prirodnim plinom za Grad Koprivnicu, proračunske korisnike i 

trgovačka društva Grada, u predloženom tekstu. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

 

PROČELNICA: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica  

 

 

 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 Služba ureda gradonačelnika 

 

  PROČELNIK:  

  Dario Jembrek, dipl. inž. el.  

                 

 
 

 

 


